Nº 2.300  Quarta-feira, 19 de março de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8498 |atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS:
540bb066fa2242df

38

RESOLUÇÃO Nº 012/2025.

SÚMULA: Aprova a prestação de contas do Programa Crescer em Família – Acolhimento Familiar - de 01/07/2024 a 13/12/2024 – FINAL;
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 3.346/2024, em
reunião Extraordinária realizada em data de 06 de março de 2025, RESOLVE:
Artigo 1º - Aprovar prestação de prestação de contas do Programa Crescer em Família – Acolhimento Familiar - de 01/07/24 a 13/12/2024 –
Prestação de Contas Final.
Artigo 2º -Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação.
Ibiporã, 06 de marçode 2025.
MÁRCIA VERGÍNIA JUSTO MARTINS DE SOUZA
Presidente do CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 013/2025.

SÚMULA: Aprova a prestação de contas do Programa Crescer em Família – Acolhimento Institucional e Familiar - de 01/07/2024 a
13/12/2024 – FINAL;
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 3.346/2024, em
reunião Extraordinária realizada em data de 06 de março de 2025, RESOLVE:
Artigo 1º - Aprovar prestação de contas do Programa Crescer em Família – Acolhimento Institucional e Familiar- de 01/07/2024 a 13/12/2024 –
Prestação de Contas Final.
 Artigo 2º -Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação.
Ibiporã, 06 de marçode 2025.
MÁRCIA VERGÍNIA JUSTO MARTINS DE SOUZA
Presidente do CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 014/2025.

SÚMULA: Aprova a prestação de contas do Programa Crescer em Família – Acolhimento Institucional e Familiar - de 01/07/2024 a
13/12/2024 – FINAL;
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 3.346/2024, em
reunião Extraordinária realizada em data de 06 de março de 2025, RESOLVE:
Artigo 1º - Aprovar prestação de contas do Programa Crescer em Família – Acolhimento Institucional e Familiar- de 01/07/2024 a 13/12/2024 –
Prestação de Contas Final.
Artigo 2º -Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação.
Ibiporã, 06 de marçode 2025.
MÁRCIA VERGÍNIA JUSTO MARTINS DE SOUZA
Presidente do CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 015/2025.

SÚMULA: Aprova a prestação de contas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos 2017 - de 01/07/2024 a 13/12/2024 –
FINAL;
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 3.346/2024, em
reunião Extraordinária realizada em data de 06 de março de 2025, RESOLVE:
Artigo 1º - Aprovar prestação de contas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos 2017, referente ao período de 01/07/2024 a
13/12/2024 –Prestação de Contas Final.
Artigo 2º -Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação.
Ibiporã, 06 de marçode 2025.
MÁRCIA VERGÍNIA JUSTO MARTINS DE SOUZA
Presidente do CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 016/2025.

SÚMULA: Aprova a prestação de contas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos- 2021, de 01/07/2024 a 13/12/2024 –
FINAL;
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 3.346/2024, em
reunião Extraordinária realizada em data de 06 de março de 2025, RESOLVE:
Artigo 1º - Aprovar prestação de contas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos 2021, referente ao período de 01/07/2024 a
13/12/2024 – Prestação de Contas Final.
Artigo 2º -Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação.
Ibiporã, 06 de marçode 2025.
MÁRCIA VERGÍNIA JUSTO MARTINS DE SOUZA
Presidente do CMDCA